
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 53/2008

2008-10-16

ZARZĄDZENIE NR 53 / 2008
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 13 października 2008 roku

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Podinspektora
w Wydziale Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-
Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 3a ustawy z dnia 22 marca 1990r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1593 z późn. zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Podinspektora w
Wydziale Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-
Kamiennej w składzie:

1). Jerzy Żmijewski - Przewodniczący Komisji
2). Małgorzata Łakomiec - Członek Komisji
3). Ewa Urban - Członek Komisji
4). Barbara Borowiec - Członek Komisji, będąca jednocześnie Sekretarzem Komisji

2. Komisja Rekrutacyjna działa aż do zakończenia procedury naboru.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski



Data wytworzenia : 2008-10-16 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-10-16 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:34,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


